[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 12.01.2009                                                                                          № 03/01-03

г. Ярославль

О проведении конкурса

      В целях реализации областной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту»  на 2008 по 2009 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной конкурса среди учреждений образования  на лучшую организацию работы по профилактике ВИЧ/СПИД и аддиктивного поведения среди несовершеннолетних со 2 февраля по 24 апреля 2009 года.

2. Утвердить положение об областном конкурсе среди образовательных учреждений на лучшую организацию работы по профилактике ВИЧ/СПИД и аддиктивного поведения среди несовершеннолетних.

3. Ответственность за проведение конкурса возложить на ГОУ ЯО «Институт развития образования» (Шилова Ж.А.) в соответствии с техническим заданием департамента образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента Груздева М.В.

Директор департамента

       Т.А. Степанова